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اقتصادی

عملیــات اجرایــی پــروژه انتقــال آب دریای 
عمــان از ســواحل چابهــار بــه ســه اســتان 
خراسان رضوی، خراسان جنوبی و سیستان 
و بلوچســتان امــروز در اســتان سیســتان و 
بلوچســتان آغاز می شــود. به گزارش روابط 
عمومــی اســتانداری، تفاهم نامــه مشــترک 
طرح انتقــال آب از ســواحل چابهار بیســتم 
شــهریورماه بــا حضــور معــاون وزیــر نیــرو و 
اســتانداران خراســان جنوبی و سیســتان و 
بلوچستان در مشــهد به امضا رســید و امروز 
عملیات اجرایی آن آغاز می شــود. بر اساس 
اعلام معاون آب و آبفای وزارت نیرو برای سه 
استان خراســان رضوی، جنوبی و سیستان 
و بلوچســتان اجــازه برداشــت یــک میلیارد 
و 200 میلیــون متــر مکعــب آب از ســواحل 
چابهار صادر شده اســت که میزان تخصیص 
آب اســتحصالی بــه سیســتان و بلوچســتان 
228 میلیــون مترمکعب، خراســان رضوی 
110 میلیون مترمکعب و خراســان جنوبی 

60 میلیون متر مکعب خواهد بود.

20 درصد کسری مخازن آبی کشور 	 
مربوط به خراسان رضوی است

در نشست مشترک اســتانداران استان های 
شــرقی کشــور برای امضای تفاهــم نامه این 
طرح بــود کــه معــاون وزیــر نیــرو گفــت:  در 
راهگذر شرق ســالانه 11 میلیارد مترمکعب 
آب مصــرف می شــود و 20 درصــد کســری 
مخازن آبی کشــور مربوط به خراسان رضوی 
است. »قاســم تقی زاده« همچنین گفته بود: 

در مجموع برای سه استان راهگذر شرق یک 
میلیارد و 200 میلیون مترمکعب برداشــت 
آب از دریای عمان تخصیص یافته است که در 
کمترین وضعیت آن 400 میلیون مترمکعب 
در نظر گرفته شده،  مسئولیت این تخصیص بر 
عهده مدیران عامل آب منطقه ای و اختیارات 
کامل آن با اســتانداران اســت. تقی زاده این 
نکته را هم گفته بود که مصــرف این آب برای 
صنعت بســیار خوب خواهد بود و حتی برای 
کشــاورزی در بخــش گلخانــه ای و کارهــای 
مــدرن آبیاری نیــز می تواند اقتصادی باشــد 
اما عمده مصــرف ایــن آب در بخــش صنعت 
اســت. در حاشــیه این نشســت هم   »علیرضا 
رزم حســینی« اســتاندار خراســان رضــوی 
اظهار کرده بود: این طرح نیازمند منابع مالی 
زیادی اســت و به نوعی طرح بلندمدت است 
و بر اســاس برنامه ها حداقل 10 ســال طول 

خواهد کشید که آب به این مناطق برسد.

اجرای پروژه توسط بخش خصوصی	 
چنــد روز قبــل نیــز »احمدعلــی موهبتــی« 
اســتاندار سیســتان و بلوچســتان در گفــت 
وگو با تسنیم درباره طرح انتقال آب عمان به 
شرق کشــور اظهار کرد: دولت برای اجرای 
پروژه، پــول و اعتباری ندارد و پروژه توســط 
بخش خصوصــی اجــرا می شــود، متقاضی 
خصوصی هــم به علت وجود صنایــع فولاد و 
ســنگ آهن خواف در اســتان های خراسان 
رضوی و جنوبی  قدرت مانور بیشتری دارد، 
اما پروژه با همکاری هر اســتان اجرا خواهد 
شــد. موهبتــی در پاســخ بــه ســوالی درباه 
برآورد 3.9میلیــارد دلاری مجری پروژه نیز 
می گوید: ایــن بــرآورد فقط بــرای انتقال به 
سیستان و بلوچستان اعلام شده و با توجه به 
روند تکمیل مطالعات برآورد سرمایه گذاری 
سه استان از این مبلغ بیشتر است و با تکمیل 

مطالعات اعلام می شود.

اخبار

جامعه 

برگزیدگان نخستین جشنواره خانواده رضوی تجلیل شدند
برگزیدگان نخستین جشنواره خانواده رضوی 
جمعه شب طی مراسمی با حضور مسئولان 
استانی و ملی در بنیاد پژوهش های اسلامی 
آستان قدس رضوی معرفی و تجلیل شدند. به 
گزارش ایرنا، مشاور وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در امور بانوان در این مراسم با تاکید بر 
اهمیت و جایگاه نهاد خانواده در جامعه گفت: 
تلاش ما این است که در سطح ملی فرهنگ 
گفت وگو را به خانواده ها بازگردانیم. هانیه 
سامعی افزود: یکی از چالش های جدی در 
حوزه فعالیت های فرهنگی، نبود هماهنگی 

حوزه پژوهشی و بدنه اجرایی و سیستم دولتی 
پژوهشی  کار  فاقد  اقدامات  برخی  و  است 
مناسب است از سوی دیگر پژوهش های بسیار 
ارزشمندی توسط افراد توانمند انجام می گیرد 
نمی شود.  اجرا  ناکافی  حمایت  دلیل  به  که 
محمدحسین استاد آقا مدیرعامل بنیاد کرامت 
رضوی نیز در این نشست گفت: ضروری است 
در  خانواده  موضوع  با  پژوهشی  محصولات 
چارچوب بیانیه گام دوم انقلاب تولید شود تا 
بتوان با کمک تمامی دستگاه ها به اجرایی شدن 

طرح های منتخب کمک کرد.

گردهمایی سراسری خیران ازدواج در مشهد برگزار شد
گردهمایی مجمع خیران ازدواج جوانان کشور 

در مشهد به کار خود پایان داد. 
مدیر عامـل مجمـع ازدواج جوانان کشـور جمعه 
شب در حاشیه این گردهمایی به ایرنا گفت: در 
ایـن گردهمایی که بـا حضـور خیـران منتخب از 
سراسـر کشـور برگزار شـد درباره رفع مشکلات 

حـوزه ازدواج جوانـان، همفکـری و تبـادل نظـر 
شـد. 

محمـد علـی محمـدی نیـک افـزود: بعـد از پایان 
ایـن گردهمایـی خیـران ایـن مجمـع موضـوع 
مذکور را با جدیت در اسـتان های خـود پیگیری 

. می کننـد

آغاز کمپین مبارزه با مقاوت آنتی بیوتیکی در داروخانه های مشهد
بیوتیکـی  آنتـی  مقاومـت  بـا  مبـارزه  کمپیـن 
بـه منظـور اطـلاع رسـانی بـه عمـوم مـردم در 
خصـوص بی تاثیـری ایـن داروهـا در درمـان 
بیماری های ویروسـی در داروخانه های مشـهد 

آغـاز شـد. 
دکتـر ژیــــلا طاهــــــــــــر زاده دانشـیار گـروه 
فارموکولـوژی دانشـکده دارو سـازی دانشـگاه 

علـوم پزشـکی مشـهد در گفت وگـو بـا وب دا، 
اظهار کـرد: ایـن کمپیـن روزهـای 23 و 24 آذر 
ماه  بـا حضـور 16 نفـر از دانشـجویان دانشـکده 
داروسـازی در سـه درمانـگاه و هشـت داروخانـه 
پـر ازدحـام شـهر بـه منظـور آگاهـی بخشـی بـه 
عموم مـردم در خصوص مـوارد درمان بـا داروی 

آنتی بیوتیـک برگـزار می شـود.

انتصاب رئیس بیمارستان های ابن سینا و حجازی مشهد
در  مشهد  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
آموزشی،  مرکز  و  بیمارستان  رئیس  حکمی 
پژوهشی و درمانی ابن سینا و حجازی را منصوب 
کرد. به گزارش وب دا، دکتر سید محمد حسین 

علیرضا  دکتر  حکم  این  در  طوسی  بحرینی 
ابراهیمی عضو هیئت علمی دانشگاه را به عنوان 
رئیس بیمارستان و مرکز آموزشی، پژوهشی و 
درمانی ابن سینا و حجازی منصوب کرده است.

آغاز طرح امداد زمستانه اورژانس در استان
در   11۵ اورژانـس  زمسـتانه  امـداد  طـرح 
محورهـای درون و بـرون شـهری زیـر پوشـش 
پزشـکی  علـوم  دانشـکده های  و  دانشـگاه ها 
خراسان رضوی آغاز شـد. دکتر رضا وفایی نژاد 
مدیـر حـوادث و فوریت هـای پزشـکی دانشـگاه 
علـوم پزشـکی مشـهد در گفت وگـو بـا وب دا بـا 

بیـان این که ایـن طرح تـا 22 اسـفند ادامـه دارد 
اظهـار کـرد: در ایـن طـرح 230 پایـگاه فعـال 
102 پایـگاه  128پایـگاه جـاده ای و  شـامل 
شـهری بـا آمادگـی کامـل به صـورت 24 سـاعته 
در دانشـگاه ها و دانشـکده های علـوم پزشـکی 
خراسـان رضوی آماده خدمات رسانی هستند.

پیگیری گلایه های مردم

 

قول ایجاد ایستگاه اتوبوس، پس از احداث پل

»خیابان نمایشگاه به سمت بولوار آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی نیاز به ایســتگاه اتوبوس دارد. معمولا 
اهالی در هوای گرم و ســرد، باید مسیری طولانی 
برای رسیدن به اولین ایستگاه اتوبوس طی کنند. 
طی این مسیر برای والدین بچه به بغل و سالمندان 
هم سخت و طاقت فرساست. لطفا پیگیری کنید«.

»عباس اتحادی«، روابط عمومی سازمان اتوبوسرانی مشهد در پاسخ 
به این گله و پیشنهاد، توضیح می دهد: »روال کار برای حذف یا ایجاد 
یک ایستگاه اتوبوس در شهر، بدین صورت است که موضوع باید در 
کمیسیون برنامه ریزی خطوط ســازمان اتوبوسرانی مطرح شود و 
در کنار این، کارشناس ترافیکی شهرداری منطقه و نماینده پلیس 
راهور هم با بررســی شــرایط، اعلام نظر کنند. یعنی سه حوزه باید 
روی حذف یا ایجاد ایســتگاه اتوبوس متفق القول باشند. از طرفی 
در چنین مناطقی چون عرض معبر زیاد اســت، باید رمپ ایستگاه 
اتوبوس هم توسط شــهرداری منطقه احداث شــود تا امکان توقف 
ایمن اتوبوس وجود داشــته باشــد. ما در این زمینه، درخواستی به 
شهرداری منطقه 12 دادیم و تاکید کردیم خیابان آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی نیاز به رمپ و ایســتگاه دارد. نماینده سازمان ترافیک 
شهرداری منطقه 12 هم اعلام کرده هرگاه احداث پل این خیابان 
به اتمام رســید، این موضوع را در دستور کارشــان قرار می دهند«.

پارک محله بولوار ساجدی، با کمبود 
روشنایی و وسایل بازی روبه روست

»ساکن خیابان فخر حوالی بولوار ساجدی هستم.  
در پارک محله، روشــنایی بســیار کم اســت و این 
تاریکی باعث جمع شدن معتادان و اراذل و اوباش و 
مزاحمت برای نوامیس است، جوری که خانواده ها 
می ترســند به بچه ها اجــازه دهند. ضمــن این که 
وســایل بازی بچه ها هم خیلی محدود است و باید 

تجهیزات تکمیل شود.«

»کاشـی« روابط عمومـی شـرکت توزیـع  بـرق مشـهد دربـاره 
روشـنایی پـارک مذکـور، توضیـح می دهـد: »بـا توجـه بـه 
تمـام  شـبانه،  هفتگـیِ  بازدیدهـای  و  مـداوم  بررسـی های 
لامپ هـای موجـود در پـارک ایـن محلـه، دارای روشـنایی بـا 
تـوان ۵0 تـا 60 وات )حداکثـر نـور اسـتاندارد بـرای فضـای 
پـارک( اسـت کـه سـالم و فعـال هسـتند.« و در ادامـه، »جـلال 
قربانـی« شـهردار منطقه2 مشـهد هم قـول بررسـی و پیگیری 
و تامیـن تجهیـزات پـارک محلـه ایِ ایـن منطقـه را بـه صفحـه 

می دهـد. خراسـان رضوی  حرف مـردم 

احداث پارک در خیابان امام خمینی)ره( 
به محض توافق شهرداری با ارتش

»ما اهالی محله امام خمینی)ره( هستیم و از این که 
این منطقه، پارک و بوستان ندارد گلایه مندیم. از 
شهرداری می خواهیم با تملک اراضی بلااستفاده، 
قدمی برای احداث بوستان و پارک تفریحی انجام 
دهد، چرا که کمبود فضای سبز در این جا به شدت 

احساس می شود.«

»علی شیرازی« شهردار منطقه 8 مشهد، در پاسخ به این گلایه 
پیامکی از ســوی مخاطبان صفحه حرف مردم، می گوید: » هم 
اکنون بوستان محلی اقاقیا و یک پارک حاشیه ای، در محله امام 
خمینی)ره( و برای استفاده شهروندان وجــود دارد اما فضای 
سبز این محله در مقیاس محلی، به حد قابل قبول نرسیده است. 
هم اکنون درحال رایزنی و تلاش هستیم تا ان شاءا... پارکی در 
مقیاس پارک ملت برای اهالی این منطقه ایجاد کنیم. به محض 
این که بتوانیم با ارتش برای تحویل پادگان مستقر در این منطقه 
که طبق فرمایــش مقام معظــم رهبری و مصوبه شــورای عالی 
معماری شهرسازی است، به توافق برسیم، فضای سبز بزرگ و 
دلباز و مناسبی ایجاد خواهیم کرد. از آن جا که پیشرفت خوبی 
در مذاکره درباره این موضوع داشته ایم، احتمالا طی یک سال 

آینده این توافق نهایی و این نیاز برطرف خواهد شد.«

 امروز، آغاز عملیات اجرایی 
 انتقال آب عمان به شرق کشور

اخــــبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان 

می رساند.

اتوبوسرانـــی

تعــداد  و  خطــوط  اتوبوســرانی،  مســیر   
ایســتگاه های بولوارعبدالمطلــب و خیام کافی 

نیست.

 چرامتأســفانه ســرویس دهــی خطــوط 
اتوبوسرانی در ایام فصل مدارس بسیار نامنظم 

و با فاصله زمانی بسیار زیاد انجام می شود.

 کاش در بعضــی از خیابان ها که اتوبوس ها 
بیشــتر اســت و گاهــی پشــت ســر هــم توقــف 
می کنند، راننده ها حوصله به خــرج دهند تا در 
هوای سرد مســافری جا نماند. نه که فقط نیش 

ترمز بزنند و بروند.

شهرستان ها
 لطفا به اوضاع درمانــگاه دولتی دولت آباد 
زاوه رسیدگی کنید. چرا که واقعا شرایطش در 

شان مردم نیست.

 در جاده طرقبه، روبه روی معلم 9 در مسیر 
رودخانه، مدتی است درختان را قطع می کنند، 
به شهرداری گزارش داده ایم اقدامی نکرده اند. 

لطفا بررسی و پیگیری کنید.

شهرداری
بعد از حادثه تلخ سقوط پل هوایی عابر پیاده 
چراغچــی، متاســفانه الان مردم ایــن منطقه با 
مشکلات زیادی مواجه هســتند. چرا که رفت و 
آمدشــان بایــد از زیرگذر ایــن منطقه کــه پاتوق 

معتادان است، انجام شود.

 شهرداری منطقه 2 اقدام به روکش آسفالت 
خیابان هــای آیــت ا... عبــادی ۵8، 60، 62  و 
مقابل آن ها کرده اما 64 و 66 را فراموش کرده. 

انگار ما عوارض پرداخت نمی کنیم.

 شــهرداری به اسم ســاخت مســیر اتوبوس
BRT،  در حــال از بیــن بــردن کل فضــای ســبز 

بولوارهاست.

 از شهرداری منطقه 9 درخواست داریم قبل 
و بعد از ورودی میدان اول هاشــمیه ســرعتگیر 
بگــذارد. واقعــا عبــور از خیابــان بــرای عابران 
خطرناک شده. چند وقت پیش یک نفر در همین 

نقطه تصادف کرد و فوت شد.
 بولوارطبرسی شمالی سرعتگیر لازم دارد 
بــه ویــژه روبــه روی طبرســی شــمالی 6 چــون 
ایســتگاه اتوبوس و بی آرتــی واقع شــده و عبور 

عابران از عرض بولوار زیاد است.

 شهرداری منطقه3 چرا پل های روی جداول 
خیابان عبادی73 را استانداردسازی نمی كند؟

 از اهالی خیابان رفیعی ۵ هستیم. چرا برای 
هرس درختان اقدامی نمی شود؟ کوچه ها کلا 
تاریک شــده و چراغ برق ها لای درختان مخفی 
اســت. امنیت هم کمتر شده. خواهشمند است 

اقدام کنید. 

 تقاضــا داریــم جوی هــای تــورج 21تا33 
پوشــانده شــود؛ مخصوصا که در انتهــای تورج 
دبســتانی قــرار دارد و گاهــی بچه هــا درون آن 

می افتند.

متفرقــه
 چــرا ظرفیــت دوره یادگیری تنظیــم موتور 
مرکز فنی وحرفه ای شــماره دو مشــهد واقع در 
میدان فردوســی، با وجودمتقاضی فــراوان آن 

بسیارکم است؟

 لطفــا بــا بنگاه هــای خــودرو در مشــهد که 
خودروهای فاقد مدارک را می فروشند برخورد 

کنید.

 خواهشمندم یک سری هم به ناحیه 4 پست 
واقع در کــوی طــلاب بزنیــد و از اوضــاع به هم 

ریخته آن جا گزارشی تهیه کنید.

  مگر ساخت ســرعتگیر اســتاندارد ندارد؟ 
برخی سرعتگیرها بسیار خطرناک و غیراصولی 
هستند. آیا رده بندی یا اســتانداردی بر اساس 
سرعت مجاز در آن خیابان وجود ندارد که حین 

ساخت سرعتگیر استفاده شود؟

 لطفا به داد اهالی باهنر6 برسید. گاهی در 
یک روز به فاصله دو، ســه ســاعت، چند تصادف 
بسیار سنگین ســر چهار راه داریم با وجود چهار 
مدرســه در یك محــل، باور كنیــد آســایش از ما 

گرفته شده است.
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گزارش

حسین باقری

در پــی دریافــت اطلاعاتــی مبنــی بــر گــران 
فروشــی در بــازار پرنــد شــهر جدیــد گلبهــار، 
»برزنونی« دادســتان عمومــی و انقلاب گلبهار 
به همراه »بیاتی« و »جیرفتی« از مدیران صمت 
شهرســتان چناران و تیم های بازرســی از اتاق 
اصنــاف، ســتاد تنظیم بازار، شــبکه بهداشــت 
و کلانتــری 13 گلبهــار بــه صــورت ســرزده از 
واحدهــای متخلــف صنعتــی ایــن شهرســتان 
بازدیــد کردنــد. دادســتان عمومــی و انقــلاب 
گلبهــار در آغــاز فرایند بازرســی ها بــه اهمیت 
و ضــرورت آن اشــاره کــرد و گفت: نوســانات و 

افزایش قیمت  اقلام و اجناس و به ویژه مایحتاج 
ضروری مردم، آثار و تبعات نامطلوبی بر معیشت 
خانواده ها داشــته و ضروری اســت مســئولان 
مرتبط بــا مدیریت صحیــح خود بــازار را رصد و 
با گران فروشــی های احتمالی برخــورد کنند. 
»خلیــل ا... برزنونــی« افزود: ســازمان صمت، 
اتــاق اصنــاف، ســتاد تنظیــم بــازار و تعزیرات 
حکومتــی بایــد ســرزده امــا مســتمر در بــازار 
حضور داشــته باشــند و اجازه ندهند متخلفان 
با رفتاری، موجب اخلال در بازار شوند و باید با 
کوچک ترین تخلفی با جدیت و قاطعانه برخورد 
شــود. قبــلًا هشــدارهای لازم بــه متخلفــان و 
محتکران داده شده است و دستگاه قضایی در 
این خصوص کوتاه نخواهد آمد و کسانی که نابه 

سامانی بازار را تشدید می کنند، منتظر برخورد 
سخت دستگاه قضایی باشند.«

در ایــن بازرســی که به شــکل گروهــی، صبح و 
بعدازظهر انجام شــد، در مجمــوع از 78 واحد 
صنفی بازدید شــد که 3۵ مــورد آن بــا عناوین 
مختلف نظیر گران فروشــی، کم فروشی، درج 
نشــدن قیمت در کالاهایی همچون خــوار بار، 
خشکبار و لبنیات، مصالح ساختمانی، اغذیه و 
رستوران، لوازم یدکی خودرو، تعویض روغنی، 
موبایل فروشی و پوشاک متخلف شناخته شدند 
و با تشکیل پرونده به تعزیرات حکومتی معرفی 
شدند تا رای صادر شــود. طی این بازدیدها، از 
برخی اغذیه فروشان و کباب پزی ها نیز بازرسی 
به عمل آمد که دیده شد در یخچال های مستقر 

در محل، گوشــت های چرخ شــده و آماده برای 
کباب کوبیده با گوشــت مرغ مخلوط شــده که 
دادســتان به شــدت به آن واکنش نشــان داد و 
ضمن تشــکیل پرونده برای متخلفان، دســتور 
بررســی و برخورد داده شــد. در ادامــه چندین 
واحد متخلف به دلیل درج نشــدن قیمت، ارائه 
ندادن فاکتــور و گران فروشــی، اعمــال قانون 
و یــک واحد صنفی نیز پلمب شــد. شــهروندان 
نیــز از ایــن اقــدام تیم های بازرســی اســتقبال 
خوبی کردند، به گونــه ای که طــی فرایند کار، 
بسیاری به صورت حضوری، مسائل و مشکلات 
و مشــاهدات خود را با آنان در میان گذاشــتند 
و خواســتار برخــورد قاطع و جدی بــا متخلفان 

شدند.

بازرسی دادستان از واحدهای صنفی گلبهار، در پی طرح »گـران نمی خریم« 

برخورد با 35 واحد صنفی متخلف در گلبهار
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سرکنسول عراق در مشهد:

دست هایی در پی اختلاف افکنی 
بین عراق و ایران است

روز گذشــته جمعــی از طــلاب حوزه هــای علمیه 
مشهد با حضور در کنســولگری عراق در این شهر 
و اهدای گل، بر وحدت هر چه بیشــتر مردم ایران 
و عــراق تاکید کردنــد و سرکنســول عــراق هم با 
دادن هدیه  یادبــودی از این حضور قدردانی کرد. 
به گــزارش ایرنا، سرکنســول عراق در ایــن دیدار 
گفت: دست های پشت پرده در پی اختلاف افکنی 
بین مردم عــراق و ایران و جدا کــردن این دو ملت 
از هم است و همان  اشــراری که جوانان عراقی را 
می کشند همان ها نیز کنســولگری ایران را آتش 
می زنند. »احمد قیس« افزود:   مردم عراق با زائران 
ایرانی همانند یــک صاحبخانه رفتار کردند از این 
رو با عقل و منطق سازگار نیست کسانی که چنین 
خدمتی به ایرانی ها در عراق انجــام دادند بیایند 
و کنســولگری ایــران را آتــش بزنند. سرکنســول 
عراق در مشــهد ادامــه داد: از مردم ایران تشــکر 
می کنیم کــه با بصیرت کامل حســاب مردم عراق 
را از اشــرار و بدخواهان ارتباط و دوستی دو ملت 
جدا می کنند و  همان طــور که ما در عراق در حرم 
امام حسین)ع( برای عراق، همسایگان و محبان 
عراق دعا می کنیم شــما نیز در حرم امام رضا)ع( 
برای مردم عراق دعا کنید. حجت الاسلام »مجید 
فاطمی ارفع« نماینده طلاب و روحانیون مشــهد 
هم در این دیدار گفت:   بعد از حرکت شرارت آمیز 
آتش زدن کنسولگری ایران در نجف احساس شد 
که وضعیــت وحدت دو ملت ممکن اســت متزلزل 
شــود و بــرای اثبات ایــن کــه آن حرکــت ربطی به 
مردم عراق نداشت و مربوط به اشرار است، در یک 
حرکت مردمی اعــلام می کنیم که ایــن حرکت و 
کارهایی که در عراق علیه ایران انجام شده از پیش 
تعیین شده و خواسته بدخواهان دو ملت است. وی 
ادامه داد: دست های تفرقه افکن می خواهد ایران 
و عراق را از هم جدا کند اما ما آمده ایم که وحدت و 

دوستی خود را با مردم عراق اعلام کنیم.

گران نمی خریم
گران فروشی های بنزینی را 
 

به روزنامه خراسان اطلاع دهید

2000999


